
   
 
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ  

   

    20.10.2021  Київ № 1067-ВК 

 

Про оголошення конкурсу  

на зайняття вакантних посад державної 

служби категорій «Б» і «В» 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2016 року № 246 (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби категорій «Б» і 

«В» (далі - конкурс): 

начальника Управління інформаційних технологій; 

заступника голови Південно-східного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України – начальника Першого відділу досліджень і 

розслідувань; 

заступника начальника відділу експертизи рішень Юридичного департаменту; 

 

категорії «В»: 

головного спеціаліста відділу законопроектної роботи Юридичного департаменту; 

провідного спеціаліста другого відділу розгляду скарг Департаменту з питань оскаржень 

рішень у сфері публічних закупівель. 

 

2. Оголосити повторний конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорій «Б» і «В» (далі – конкурс): 

директора Департаменту документообігу та організаційної роботи; 

заступника начальника Управління фінансового планування, бухгалтерського обліку та 

звітності – начальника відділу фінансового планування та зведеної звітності; 

 

категорії «В»: 

головного спеціаліста відділу супроводження справ у судах та контролю за виконанням 

рішень Юридичного департаменту; 

головного спеціаліста відділу експертизи рішень Юридичного департаменту; 

головного спеціаліста відділу ринків виробничих галузевих товарів Департаменту 

досліджень і розслідувань ринків виробничої сфери, фармацевтики та рітейлу; 

головного спеціаліста третього відділу розгляду скарг Департаменту з питань оскаржень 

рішень у сфері публічних закупівель; 

головного спеціаліста Сектору внутрішнього аудиту. 

 



 2 

3. Затвердити умови проведення конкурсу згідно із додатками 1-12. 

 

4. Управлінню персоналу забезпечити:  

4.1. розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу через особистий кабінет на 

Єдиному порталі вакансій державної служби не пізніше ніж протягом наступного робочого 

дня з дня його підписання. 

4.2. оприлюднення результатів конкурсу через особистий кабінет на Єдиному порталі 

вакансій державної служби у встановлений законодавством термін. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В. о. керівника апарату Комітету        О. ГЛАДСЬКИЙ 


